
公益社団法人 住 吉 納 税 協 会

　平素は、納税協会の事業活動につきましてご支援、ご協力を賜り厚く
お礼申しあげます。
　さて、 　 年度の簿記教室を下記のとおりを開講すこととなり
ました。
　受講を希望される方は、申し込み用紙に必要事項をご記入の上、
当納税協会事務局へお申し込みいただきますようご案内申しあげます。
　なお、講師は近畿税理士会住吉支部所属の税理士先生にお願いして
おります。
　また、電話、ファックス、ｅメールでも受け付けています。
　　　　
　　

　　　　　　　　　　　　　　　記

第１回

第２回

第３回

第４回

第５回

住吉納税協会　２階　会議室
(住吉区住吉２－９－７２)

＊受講時間は午後１時30分
　　から午後４時まで

住所

氏名

受講者

氏　名

（ふりがな）

（ふりがな）

（年齢　　歳）
屋号

本人以外の方が受講を希望される
場合にご記入ください。

　　年度　簿記教室受講申込書

キ　　　　　　　　　　　リ　　　　　　　　　　　ト　　　　　　　　　　　リ　　　　　　　　　　　線

〒

＊なお、受講者数に制限がありますので、あらかじめご了承ください。

（電話　　　　　　　　　　　　　　　　）

受　講　料
　　会　員　　無　料

　　非会員　　1000円

入会の有無

　（　有　・　無　）

（ ）（年齢　　歳）

user
タイプライターテキスト

令和６



user
タイプライターテキスト
９月10日(火)

user
タイプライターテキスト
９月 17日(火)

user
タイプライターテキスト
　9月 24日(火)

user
タイプライターテキスト
10月 １日(火)

user
タイプライターテキスト
令 和 6

user
タイプライターテキスト
９月 ３ 日(火)

user
取り消し線

user
テキストボックス
※申込時にご記入いただいた個人情報は、適切に管理し、簿記教室の受講に関する受付・連絡時のみ利用します。



	Text1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	Text2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 




